Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade da construção de um Posto de Saúde no bairro do Parque das Palmeiras.

Câma a de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 011 	IIIII II IIIII
Protocolo Geral n° 5714/2021

Data: 05/07 202 Hora io: 1:40
LEG - IND 1129/2021

ENCAMINHA-SE

0 5 JUL, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca da possibilidade da construção de um Posto de

Saúde no bairro Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de julho de 2021

Carlos M agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1